PRODUCTOVERZICHT
YOUR PARTNER IN
LIGHT & CONNECTIVITY
LEDsGO staat voor expertise
in licht and connectiviteit.
LEDsGO biedt u een totaal-
oplossing voor alle toepassingen
waarin draadloze besturing van

Input  Current Output Temp. range IP rating
12-36Vdc 3/4 x 8A 3/4x(96-288)W -20°C—50°C IP20
Afmetingen: 170 x 59 x 29 mm
VERLICHTINGSACCESSORIES
LEDsGO
 22
 VERLICHTINGSACCESSORIES
Referentie Omschrijving
Ingangs-
spanning
Uitgangs-
spanning
Uitgangs-
stroom
Vermogen IP-graad
8 380 67 24 35 PS 24VDC/35W-LPV 90V - 264V 24 VDC 1,5 A 35W IP67
8 380 67 24 60 PS 24VDC/60W-LPV 90V - 264V 24 VDC 2,5 A 60W IP67
8 380 67 24 100 PS 24VDC/100W-LPV 90V - 264V 24 VDC 4,2 A 100W IP67
8 380 67 24 151 PS 24VDC/150W-LPV 180V - 305V 24 VDC 6,3 A 150W IP67
8 380 67 24 240 PS 24VDC/240W-HLG 90V - 305V 24 VDC 10 A 240W IP67
8 380 67 24 242 PS 24VDC/240W-ELG 100V - 305V 24 VDC 10 A 240W IP67
8 380 67 24 320 PS 24VDC/320W-HLG 90V - 305V 24 VDC 13,34 A 320W IP67
8 380 20 24 60 PS 24VDC/60W-TB 90V - 264V 24 VDC 2,5 A 60W IP20
8 380 20 24 100 PS 24VDC/100W–SL 198V - 264V 24 VDC 4,17 A 100W IP20
8 380 20 24 150 PS 24VDC/150W–SL 198V - 264V 24 VDC 6,25 A 150W IP20
Overzicht voedingen
PART 5